
Tveita Borettslag – informasjon

UTSKIFTNING AV RADIATORENE

Utskiftningene av radiatorene er i all hovedsak gjennomført. Styret ønsker å takke alle beboerne for samarbeidet og velvilligheten i forbindelsen med utskiftningen. Det hadde ikke vært mulig å bytte nærmere 2 700 radiatorer i 819 leiligheter og fellesarealer uten at beboerne stilte opp og var tilgjengelige.

Styret ønsker også å takke driftskontoret og vaktmestrene for den enorme insatsen de har lagt ned i utskiftningen. Vi har hatt en del utfordringer underveis, og noen ting burde vi nok ha gjort anderledes, men resultatet har blitt veldig bra og vi har mottatt flere tilbakemeldinger fra beboere som er svært fornøyde med temperaturen i leilighetene sine.

GET

Vi viser til informasjon sendt ut fra Get og minner om at siste mulighet for å ta ut nye Get-bokser samt eventuelt bestille hjelp til montering vil være på driftskontoret følgende dag:

Tirsdag 30. oktober kl. 17.00 – 20.00

Det ble dessverre gitt feil informasjon fra Get om at de gamle dekodeerne måtte leveres inn. Man kan gjerne beholde den gamle vederlagsfritt dersom man ønsker det.

VAKTMESTERNE OG DE ANDRE ANSATTE

Vi minner om at vaktmestrenes og de andre ansattes arbeidsoppgaver er knyttet til borettslagets drift og vedlikehold. Vaktmesterne og de andre ansatte kan dessverre ikke være behjelpelige overfor beboere med bistand til private gjøremål. Vaktmestrene og de andre ansatte har sin arbeidsplass i borettslaget vårt, og det er viktig at vi respekterer dette. Er det noen klager vedrørende de ansatte, så skal dette skje skriftlig til styret.

HUSORDENSREGLENE OG VASKERIENE

Vi minner om ordensreglene for vaskeriene og ber om at disse blir fulgt. Alle skal gjøre rent etter seg, se også plan for renhold i vaskeriet, slik at det er i orden til den som har neste vask.

Styret minner om husordensreglene. Fra kl. 22.00 til kl. 06.00 skal det være stille. Boring, saging og annet støyende arbeid skal ikke skje etter kl. 21.00 på hverdager og kl. 17.00 på lørdager. Søndager skal det ikke bores, sages eller utføres støyende arbeid.

GARASJEANLEGGET

Lysene i resterende del av garasjen er under montering denne uken. Arbeidet startet mandag 22. oktober og de kommer da til å arbeide kontinuerlig til de er ferdige med arbeidet.

Styret ønsker alle en fortsatt fin høst!

Tveita, 29. oktober 2012

Styret